
UCHWAŁA NR VI-309/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński               

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski        

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego NR VI-309/2021 

z dnia 27  października 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

23 260 187,74 17 711 992,74 14 840 415,00 11 371 604,00 3 468 811,00 2 103 900,00 78 405,00 689 272,74 0,00 0,00 5 548 195,00 5 548 195,00 170 695,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 652,00 55 652,00 55 652,00 55 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 292 839,74 17 744 644,74 14 873 067,00 11 427 256,00 3 445 811,00 2 103 900,00 78 405,00 689 272,74 0,00 0,00 5 548 195,00 5 548 195,00 170 695,00 0,00 0,00

2 138 330,00 2 138 330,00 2 131 690,00 1 839 560,00 292 130,00 0,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 652,00 55 652,00 55 652,00 55 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 172 982,00 2 172 982,00 2 166 342,00 1 895 212,00 271 130,00 0,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578 570,00 1 508 570,00 1 007 810,00 846 605,00 161 205,00 500 000,00 760,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 576 570,00 1 506 570,00 1 005 810,00 846 605,00 159 205,00 500 000,00 760,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

12 813 255,00 12 309 255,00 5 759 822,00 3 779 363,00 1 980 459,00 70 000,00 6 479 433,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

-32 652,00 -32 652,00 -32 652,00 -1 152,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 780 603,00 12 276 603,00 5 727 170,00 3 778 211,00 1 948 959,00 70 000,00 6 479 433,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

7 765 096,00 7 765 096,00 1 913 548,00 1 249 744,00 663 804,00 70 000,00 5 781 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 652,00 -32 652,00 -32 652,00 -1 152,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 732 444,00 7 732 444,00 1 880 896,00 1 248 592,00 632 304,00 70 000,00 5 781 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 185 148,02 235 595 607,02 172 618 980,01 108 675 326,00 63 943 654,01 39 779 789,86 8 992 153,41 10 919 560,74 1 273 123,00 2 012 000,00 123 589 541,00 123 589 541,00 202 610,00 0,00 0,00

-55 652,00 -55 652,00 -55 652,00 -1 152,00 -54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 652,00 55 652,00 55 652,00 55 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 185 148,02 235 595 607,02 172 618 980,01 108 729 826,00 63 889 154,01 39 779 789,86 8 992 153,41 10 919 560,74 1 273 123,00 2 012 000,00 123 589 541,00 123 589 541,00 202 610,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85220

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
po zmianach

85218
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2021  

 

I. 1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 55 652 zł z następujących źródeł: 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  zmniejsza się plan 

wydatków  o kwotę 21 000 zł; 

2) w dziale 855 Rodzina rozdziale 85508 Rodziny zastępcze  zmniejsza się plan wydatków o kwotę 32 652 zł; 

3) w dziale 855 Rodzina rozdziale 85520 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000 zł; 

 

Ogółem zmniejsza się wydatki o kwotę  55 652 zł. 

 
II. 1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 55 652 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie   zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 55 652  zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród rocznych dla pracowników  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Wołominie. 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę  55 652 zł. 
 

  

 

 

 

   

 

     

 


